INDICAÇÃO No. 3185/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça um estudo quanto a viabilidade de firmar uma parceria com a iniciativa privada para construir uma ciclovia permanente no canteiro central da Av. Joaquim Alves Correia nos moldes da ciclovia construída na Norte-Sul em Campinas.

JUSTIFICATIVA

O incentivo ao esporte e àutilização dos espaços públicos é um objetivo deste vereador.
Valinhos, 13 de novembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador